ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ VĨNH NGỌC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 802/UBND

V/v Trả lời phản ánh, kiến

nghị của công dân trên Hệ

thống phản ánh, kiến nghị

về kinh tế - xã hội tỉnh

Vĩnh Ngọc, ngày 29 tháng 5 năm 2023

Kính gửi:  Trung tâm dịch vụ hành chính công tỉnh Khánh Hòa.

Ngày 26/5/2023, UBND xã tiếp nhận một phản ánh, kiến nghị của công dân

với nội dung: Một số hộ dân hẻm 327 Lương Định Của, xã Vĩnh Ngọc phản ánh về

không đủ ánh sáng trong hẻm về đêm ảnh hưởng đến an ninh trật tự trong khu phố.

Sau khi tiếp nhận kiến nghị trên, UBND xã Vĩnh Ngọc đã liên hệ công dân và

trao đổi về nội dung công dân đã kiến nghị. Qua trao đổi, công dân thống nhất với

nội dung: Trong thời gian đến, UBND xã sẽ tiến hành rà soát, thống kê các tuyến

đường hẻm chưa có đèn điện chiếu sáng và đề xuất UBND thành phố sớm đầu tư để

đảm bảo đủ ánh sáng cho người dân, cũng như đảm bảo an ninh trật tự nhất là vào

ban đêm.

UBND xã trân trọng cảm ơn kiến nghị trên của công dân và trong thời gian

đến sẽ triển khai thực hiện theo nội dung đã trao đổi.

UBND xã báo cáo Trung tâm được biết và phối hợp trả lời cho công dân.

Nơi nhận:
-Như trên;

-Lưu: VT, Liên.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Trọng Đạo

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-30T09:27:34+0700
	Tỉnh Khánh Hòa
	Nguyễn Trọng Đạo<ntdao.nt@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-30T09:31:17+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KHÁNH HÒA
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ VĨNH NGỌC<vinhngoc.nt@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!